Για τις ανάγκες της Διοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει την 
παρακάτω   Μία (1) δαπάνη:  
α) Ενοικίαση περιπτέρου Έκθεσης, για όλες τις ημέρες της έκθεσης, με ενδεικτικό 
κόστος 14.880,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 39154100-7 - Περίπτερα εκθέσεων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκατεσσάρων χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.. 

3.Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «5ο Keri Cross Country Race», 
που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με την ΑΜΚΕ «Διαδρομές Ιδαίας» και 
θα πραγματοποιηθεί στις 14 Δεκεμβρίου 2025, στο δάσος της Κέρης, του Δήμου

[...]

Για τις ανάγκες της Διοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει την 
παρακάτω   Μία (1) δαπάνη:  
α) Ενοικίαση περιπτέρου Έκθεσης, για όλες τις ημέρες της έκθεσης, με ενδεικτικό 
κόστος 14.880,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
CPV: 39154100-7 - Περίπτερα εκθέσεων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκατεσσάρων χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.. 

3.Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «5ο Keri Cross Country Race», 
που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με την ΑΜΚΕ «Διαδρομές Ιδαίας» και 
θα πραγματοποιηθεί στις 14 Δεκεμβρίου 2025, στο δάσος της Κέρης, του Δήμου